ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«  27  »  сентября  2017 г.         г. Спасск-Дальний, Приморского края                 №  84

Об утверждении плана работы Думы
городского округа Спасск-Дальний на
IV квартал 2017 г.

В соответствии с Регламентом Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Спасск-Дальний на        IV  квартал 2017 года (прилагается).
2. Постоянным комиссиям, депутатам, аппарату Думы городского округа Спасск-Дальний обеспечить  выполнение плана работы.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Марков) и аппарат Думы городского округа Спасск-Дальний (Чуднов).

Председатель Думы городского
округа Спасск-Дальний                                                                                  А.Н.Сысоев

Приложение
к решению Думы
городского округа
Спасск-Дальний
от  « 27 » сентября 2017 г. № 84

ПЛАН РАБОТЫ
Думы городского округа Спасск-Дальний
на IV квартал 2017 года

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный
за выполнение

	1
	2
	3
	4

1
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний на 2017 год»
	октябрь
	Управление земельных и имущественных отношений
(Петик)

	2.
	 «О бюджете городского округа Спасск-Дальний на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в первом чтении)
	октябрь
	Финансовое управление
(Врадий)

	3
	О внесении изменений в Устав городского округа Спасск-Дальний
	ноябрь
	комиссия по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления (Марков)
аппарат Думы городского округа (Чуднов)

	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Спасск-Дальний на 2018 год
	ноябрь
	Управление земельных и имущественных отношений
(Петик)

	4
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-дальний «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и включение муниципальных служащих (граждан) в кадровый резерв в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний, Методики проведения экзаменационно-оценочных мероприятий»
	ноябрь
	Административное управление
(Моняк)

	5
	О внесении изменений в  решение Думы «Об утверждении Правил Благоустройства городского округа Спасск-Дальний»

	ноябрь
	Управление жилищно-коммунального хозяйства
(Симоненко)

	6

	 «О бюджете городского округа Спасск-Дальний на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	декабрь
	Финансовое управление
(Врадий)

	7
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний
	IV квартал
(по согласованию)
	Управление градостроительства (Джос-Яринич)

	8
	Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Спасск-Дальний
	IV квартал
(по согласованию)
	Управление градостроительства (Джос-Яринич)

	Мероприятия

	8
	Заседания Думы городского округа
	ежемесячно
каждую последнюю среду месяца
	Председатель Думы городского округа

	9
	Заседания постоянных комиссий Думы городского округа
	ежемесячно
	председатели постоянных комиссий

	10
	Работа на избирательном округе, прием избирателей
	по отдельному графику
	депутаты Думы городского округа

	11
	Участие в заседаниях комиссий, штабов, рабочих групп при Администрации городского округа
	по отдельному плану
	депутаты Думы городского округа

3

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]